hermex:

TFM 480 720 mm Rustfri med

motor
Varenummer: 513.41.1088.2 7.590,00 kr.
EAN nummer: 5703347527531

Thermex TFM 460 i rustfri med motor er et minimalistisk
indbygningsemfang som bliver skjult i overskabet Den indbyggede
trykknapbetjening gar det let at bruge emfanget. Motoren er en
energieffektiv Eco motor, som sikre lavt stgjniveau

Ren og rustikt stal-look er det som kendetegner Thermex TFM
460 & TFM 480, i hvert fald den synlige del af dem. Mere skjult,
men ikke mindst lige sa vigtig er den effektive motor og det lave
stremforbrug. TFM 460 og TFM 480 er for dig som gnsker et
overkommelig alternativ til de dyre emhaetter som Thermex Metz
Mini og Metz Micro, og samtidig kan lide det rustfri look. Den
indbyggede motor kan flytte op til 611 m3/h

Specifikationer

Minimum luftstram (m3/h) 332,3
Minimum lydeffekt (dB(A)) 52
Maksimal luftstrgm (m3/h) 611,2
Maksimal lydeffekt (dB(A)) 57
Luftstrgm ved boost (m3/h) 740
Lydeffekt ved boost (dB(A)) 69

Energiforbrug (W) 267
Betjening Soft touch
Materiale Rustfri stal
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Monterings- og aftrakstilbehgr

Navn

Mini Plasmex

Thermex Plasmex®-filter | - Rund
Recirkulationsfilter

flexslange. @ 162 mm pr. meter

Carbon Flex Filter

Spaendeband 6 60-165 mm

Aftraeksszet @ 160 mm

Lyd- og kondensisoleret flexslange @ 162 mm
Slangesaet pvc 2162 mm

Slangesaet @160 1,2 meter

Aftraeksseet - lyd-/kondensisoleret @162 mm

Thermex Link

Navn

Thermex Trigger Link Modul

Prolink Basic |

Safemex komfurvagt - 1 fase

Prolink Plasmex |

Prolink Premium |

Thermex Plasmex® Smart Link Modul

Nummer

535.21.1500.9
535.10.1000.9
535.41.0400.9
800.70.4162.9
535.46.1000.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
810.16.5160.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Nummer

536.99.1000.9
536.99.1500.9
536.06.1000.0
536.99.1502.9
536.99.1504.9
536.99.1150.9

Pris
4.115,00 kr.
6.175,00 kr.
585,00 kr.
230,00 kr.
2.055,00 kr.
110,00 kr.
600,00 kr.
615,00 kr.
490,00 kr.
435,00 kr.
1.195,00 kr.

Pris

1.570,00 kr.
3.415,00 kr.
6.175,00 kr.
9.520,00 kr.
7.170,00 kr.
2.960,00 kr.


https://www.thermex.dk/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmex-filter-i-rund?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/recirkulationsfilter-24?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/flexslange-oe-162-mm-pr-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/spaendebaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-oe-160-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/lyd-og-kondensisoleret-flexslange-oe-162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/slangesaet-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/slangesaet-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-lyd-kondensisoleret-oe162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/safemex-komfurvagt-1-fase?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=

